
 
 
 
 
 

 
 Místní akční skupina Hlubocko – Lišovsko o.p.s.,  
 Masarykova 1, 373 41, Hluboká nad Vltavou 
 IČ: 26083426, Tel: +420 774 188 172, email: info@mashl.cz 
 www.mashl.cz 

1 

 

Hodnotící kritéria věcného hodnocení  
pro posouzení souladu projektového záměru s Programovým rámcem IROP SCLLD Místní akční skupiny Hlubocko – 

Lišovsko o.p.s. 
Číslo výzvy MAS:  5. 
Název výzvy MAS:  MAS Hlubocko – Lišovsko – IROP – Cestovní ruch I. 
Číslo a název výzvy ŘO IROP: 86. výzva IROP – Cestovní ruch – SC 5.1 (CLLD) 
 

 
Název kritéria Popis pro hodnocení Hodnocení 

(body) 

1. Zaměření a rozsah projektového 
záměru 

Projekt se zaměřuje na 2 a více podporovaných oblastí dle pravidel výzvy a zahrnuje 2 a více 
aktivit v rámci těchto oblastí. 10 

Projekt se zaměřuje na 1 podporovanou oblast a obsahuje pouze 1 aktivitu. 5 

2. 
Velikost obce místa realizace 
projektového záměru dle počtu 
obyvatel 

Velikost obce místa realizace projektového záměru je do 500 obyvatel včetně. 10 

Velikost obce místa realizace projektového záměru je 501 až 1 000 obyvatel včetně. 5 

Velikost obce místa realizace projektového záměru je více než 1 001 . 0 

3. Konzultace projektového záměru 
Projekt byl konzultován s pracovníky MAS. 10 

Projekt nebyl konzultován s pracovníky MAS. 0 

4. 
Spolupráce s destinační 
společností 
Českobudějovicko-Hlubocko, z.s. 

Spolupráce s Destinační společností Českobudějovicko-Hlubocko, z.s. již probíhá. 10 

Spolupráce s Destinační společností Českobudějovicko-Hlubocko, z.s. bude navázána nejpozději 
k Žádosti o platbu. 5 

Spolupráce s Destinační společností Českobudějovicko-Hlubocko, z.s. není a nebude navázána. 0 



 
 
 
 
 

 
 Místní akční skupina Hlubocko – Lišovsko o.p.s.,  
 Masarykova 1, 373 41, Hluboká nad Vltavou 
 IČ: 26083426, Tel: +420 774 188 172, email: info@mashl.cz 
 www.mashl.cz 

2 

5. Návštěvnost turistických cílů 

Žadatel se zapojil do sledování návštěvnosti turistických cílů dle metodiky CzechTourism a 
aktivně tato data poskytuje. 10 

Žadatel se zavazuje, že do jednoho roku od proplacení projektu začne sledovat návštěvnost 
turistických cílů dle metodiky CzechTourism a tato data bude poskytovat. 5 

Žadatel se nezapojuje a nebude zapojovat do sledování návštěvnosti turistických cílů. 0 

6. Zajištěná publicita CLLD 

Žadatel zajistí současně: 

1. trvalou ceduli v místě realizace v min. rozměru A4 
2. vydání tiskové zprávy ve sdělovacích prostředcích 
3. zveřejnění informací o projektu a MAS na svém webu  
4. propagační akci k projektu 

20 

Žadatel zajistí současně: 

1. trvalou ceduli v místě realizace v min. rozměru A4 
2. vydání tiskové zprávy ve sdělovacích prostředcích 
3. zveřejnění informací o projektu a MAS na svém webu 

15 

Žadatel zajistí současně: 

1. trvalou ceduli v místě realizace v min. rozměru A4 
2. zveřejnění informací o projektu a MAS na svém webu 

10 

Žadatel zajistí zveřejnění informací o projektu a MAS na svém webu. 5 

Žadatel nebude realizovat publicitu CLLD. 0 
 

Maximální počet bodů, které může projektový záměr v rámci věcného hodnocení obdržet:  70 bodů.  
Minimální počet bodů pro úspěšné splnění podmínek věcného hodnocení:     35 bodů.  
 
Při shodném počtu bodů rozhoduje o pořadí projektových záměrů:  

1. Datum a čas podání projektového záměru. 
2. Velikost obce, ve které má žadatel sídlo nebo provozovnu. 


